
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOBRZESKIEGO

Tarnobrzeg, dnia 15 lutego 1992 r. Nr 1

Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO:

1 — Nr 1 z dnia 10 stycznia 1992 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

ZARZĄDZENIA WOJEWODY TARNOBRZESKIEGO:

2 — Nr 72 z dnlia 20 grudnia 1991 r. w sprawie likwidacji Państwowego Ośrodka Maszynowego w Za­
rzeczu.

3 — Nr 1 z dnia 13 stycznia 1992 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Zaleszanach
w okręgu wyborczym Nr 17.

4 — Nr 5 z dnia 28 stycznia 1992 r. w sprawie likwidacji Sandomierskiego Przedsiębiorstwa Nasienno-Szkół-
karskiego w Żurawicy.

5 —- Nr 6 z dnia 31 stycznia 1992 r. zmieniającego zarządzenie Nr 30/91 z dnia 11 lipca 1991 roku w spra-
. wie likwidacji Janowskiego Przedsiębiorstwa Produkcji Leśnej „Las” w Janowie Lubelskim.

UCHWAŁY RAD GMIN:

S — Nr XII/62/91 Rady Gminy i Miasta w Ćmielowie z dnia 9 września 1991 roku w sprawie określenia 
wysokości opłaty targowej.

7 — Nr XV/84/91 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 11 grudnia 1991 roku w sprawie ustalenia wysoko­
ści opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

8 — Nr XV/60/91 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 14 grudnia 1991 r. w sprawie zmiany w miejscowym
planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Obrazów.

9 — Nr 13/51/91 Rady Gminy w Łoniowie z dnia 17 grudnia 1991 r. w sprawie zmiany miejscowego Pla­
nu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łoniów.

10 —- Nr XIII/69/91 Rady Gminy w Radomyślu n. Sanem z dnia 23 grudnia 1991 r. w sprawie zmiany 
w Miejscowym Planie Ogólnego Zagospodarowania Gminy Radomyśl n. Sanem.

U — Nr XXV/177/91 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 grudnia 1991 r. w sprawie zmian w statu­
cie Miasta i-Gminy Nowa Dęba.

12 — Nr XXV/175/91 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 grudnia 1991 (roku w sprawie zaliczenia
dróg do kategorii dróg zakładowych.

13 —■ Nr XXV/174/91 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 27 grudnia 1991 roku w sprawie zaliczenia dro­
gi do kategorii dróg zakładowych.

OBWIESZCZENIA:

14 — Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu o wyniku wyborów uzupełniających do Rady
Gminy w Obrazowie w okręgu wyborczym Nr 10.

poz. 1
ROZPORZĄDZENIE NR 1
Wojewody Tarnobrzeskiego 

z dnia 10 stycznia 1992 r.
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26, 69, 70, 71 oraz 98 rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu chorób zwierzęcych (Dz. U. Nr 77, poz. 673 
z późniejszymi zmianami), po stwierdzeniu wścieklizny u psa 
i kota w miejscowości Padew Narodowa Ą

Bibl. J&gieH 
1994 CEO 

zarządza się, co następuje: 
§ 1

Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaje się teren miej­
scowości Padew Narodowa.



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 1, 2, 3

§ 2
Za okręg zagrożony wścieklizną uznaje się tereny następu­
jących miejscowości z Gminy Padew Narodowa: Kębów, 
Wojków, Domycyny, Zaduszniki, Pierzchnę, Zarównie i Za­
chwiejów; z Gminy i Miasta Baranów Sandomierski: Dy­
mitrów Duży, Wola Baranowska i Skopanie.

§ 3
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną na­
kazuje się:
1) przechowywanie zwłok zwierząt padłych lub zabitych 

z powodu podejrzenia wścieklizny w miejscach odosob­
nionych z zachowaniem koniecznych środków ostrożno­
ści do czasu zbadania przez urzędowego lekarza wete­
rynarii,

2) natychmiastowe zgłaszanie służbie zdrowia wypadków 
pogryzienia i podrapania ludzi przez zwierzęta dzikie 
lub zwierzęta domowe,

3) umieszczenie na drogach wiodących na tereny okręgu 
zapowietrzonego tablic z napisem ostrzegawczym „wście­
klizna — okręg zapowietrzony”,

4) trzymanie psów na uwięzi, a kotów w zamknięciu,
5) likwidowanie wałęsających się psów i kotów,
6) natychmiastowe zgłaszanie do indywidualnie lub zespo­

łowo praktykujących lekarzy weterynarii wypadków po­
gryzienia zwierząt domowych przez zwierzęta dzikie.

§ 4
W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym zakazuje się:
1) przeprowadzania polowań za wyjątkiem polowań sani­

tarnych,
2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze zwierząt pad­

łych lub zabitych,

3) wprowadzania psów na teren leśny,
4) wywożenia psów i kotów bez zezwolenia służby wete­

rynaryjnej.
§ 5

Zaleca się Nadleśnictwu Buda Stalowska i organom admi­
nistracji samorządowej:
1) podjęcie szczególnych środków ostrożności zapobiegają­

cych możliwości zarażania się wścieklizną od zwierząt 
dzikich przez ludność zamieszkałą lub przebywającą na 
tych terenach,

2) dokonywania odstrzałów sanitarnych lisów i innych zwie­
rząt dzikich z objawami wścieklizny.

§ 6
Wykonanie rozporządzenia powierza się Wójtowi Gminy 
Padew Narodowa i Burmistrzowi Gminy i Miasta Baranów 
Sandomierski.

§ 7
Kto wbrew zakazom i nakazom określonym w niniejszym 
rozporządzeniu nie wykonuje ciążących na nim obowiąz­
ków podlega karze grzywny do 500.000 złotych. Orzekanie 
następuje w trybie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia.

§ 8
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia po­
przez rozplakatowanie w formie obwieszczeń na terenie 
gminy Padew Narodowa, Gminy i Miasta Baranów San­
domierski oraz podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Wojewoda
mgr Janina Sagatowska

poz. 2
ZARZĄDZENIE NR 72

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 20 grudnia 1991 roku 

w sprawie likwidacji Państwowego Ośrodka Maszynowego w Zarzeczu.

Na podstawie art. 19 ust. 2 w związku z art. 19 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorstwach 
państwowych (jednolity tekst Dz. U. Nr 18, poz. 80 z 1991 r. 
zm. Dz. U. Nr 75, poz. 329; Nr 101, poz. 444, Nr 107, poz. 466),

zarządza się, co następuje:
§ 1

Przedsiębiorstwem podlegającym likwidacji jest Państwo­
wy Ośrodek Maszynowy w Zarzeczu.

§ 2
Termin otwarcia likwidacji ustala się na dzień 10 stycznia 
1992 r.

§ 3
Zakończenie działalności operatywnej przedsiębiorstwa win­
no nastąpić do 31 stycznia 1992 r.

§ 4
Termin zakończenia likwidacji przedsiębiorstwa ustala się 
na 31 marca 1992 r.

§ 5
W okresie likwidacji przedsiębiorstwo funkcjonować bę 
dzie pod nazwą: Państwowy Ośrodek Maszynowy w Za­
rzeczu w likwidacji.

§ 6
Do czasu zakończenia likwidacji mieniem likwidowanego 
przedsiębiorstwa zarządza likwidator.

§ 7
Na likwidatora Państwowego Ośrodka Maszynowego w Za­
rzeczu wyznacza się Małgorzatę Niezabitowską.

& 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda
mgr Janina Sagatowska

poz. 3
ZARZĄDZENIE NR 1 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 13 stycznia 1992 roku

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Zaleszanach w okręgu wyborczym Nr 17.

Na podstawie art. 110 i 111 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, 
poz. 96 i Dz. U. Nr 53 z 1991 r., poz. 227) oraz uchwały 
Nr XIV/76/91 z dnia 20 grudnia 1991 r. Rady Gminy w Za­
leszanach

zarządza się, co następuje:
§ 1

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Za­
leszanach w okręgu wyborczym Nr 17.

§ 2
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 
15 marca 1992 r.

§ 3
Dni, w których upływają terminy wykonania czynności 
przewidzianych w Ordynacji wyborczej określa kalendarz 
wyborczy stanowiący załącznik do zarządzenia.

i§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

v Wojewoda
mgr Janina Sagatowska



poz. 4, 5, 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 Str. 3

poz. 4
ZARZĄDZENIE NR 5 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 28 stycznia 1992 roku 

w sprawie likwidacji Sandomierskiego Przedsiębiorstwa N asienno-Szkółkarskiego w Żurawicy.

Na podstawie art. 19 ust. 2, w związku z art. 19 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 25 września 1981 r. o przedsiębiorst­
wach państwowych (jednolity tekst Dz. U. Nr 18, poz. 80 
z 1991 r., zm. Dz. U. Ńr 75, poz. 329, Nr 101, poz. 444, Nr 107, 
poz. 466),

zarządza się, co następuje:

§ 1
Przedsiębiorstwem podlegającym likwidacji jest Sandomier­
skie Przedsiębiorstwo Nasienno-Szkółkarskie w Żurawicy.

® 2
Termin otwarcia likwidacji ustala się na dzień 10 lutego 
1992 roku.

§ 3
Zakończenie działalności operatywnej i zakończenie likwi­
dacji winno nastąpić do 30 kwietnia 1992 r.

§ 4
W okresie likwidacji przedsiębiorstwo funkcjonować bę­

dzie pod nazwą: Sandomierskie Przedsiębiorstwo Nasienno-
- Szkółkarskie w Żurawicy w likwidacji.

§ 5
Do czasu zakończenia likwidacji mieniem likwidowanego 
przedsiębiorstwa zarządza likwidator.

& 6
Na likwidatora Sandomierskiego Przedsiębiorstwa Nasien- 
no-Szkółkarskiego w Żurawicy wyznacza się Adama Pyr­
kosza.

§ 7
Szczegółowe zadania likwidatora określi umowa.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w.z. Wojewody 
mgr Ryszard Jania 

Wicewojewoda

poz. 5
ZARZĄDZENIE NR 6 

Wojewody Tarnobrzeskiego 
z dnia 31 stycznia 1992 r.

zmieniające zarządzenie Nr 30/91 z dnia 11 lipca 1991 r. Wojewody Tarnobrzeskiego w sprawie likwidacji Janowskiego 
Przedsiębiorstwa Produkcji Leśnej „Las” w Janowie Lubelskim z późniejszymi zmianami.

Zarządza się, co następuje: §2
,§ i Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w.z. Wojewody 
§ 3 otrzymuje brzmienie: zakończenie likwidacji przedsięb mgr Ryszard Jania
iorstwa winno nastąpić w terminie do dnia 29 lutego 1992 r. Wicewojewoda

poz. 6
UCHWAŁA NR XII/62/91 

Rady Gminy i Miasta w Ćmielowie 
z dnia 9 września 1991 roku 

w sprawie określenia wysokości poboru opłaty targowej.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. Nr 9, poz. 31), Rada Gminy i Miasta

uchwal a, co następuje:

§ 1
Miejscem handlu jest część placu przy Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Kultury w granicach naniesionej farbą linii ciąg­
łej, zwana dalej targowiskiem.

§ 2
Ustala się regulamin targowiska, o którym mowa w § 1 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 3
1. Stawki dziennej opłaty targowej pobieranej od osób fi ■ 

zycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej dokonujących sprze­
daży na targowisku, wynoszą:
1) za sprzedaż z ręki, koszów — 10.000 zł,
2) za sprzedaż z samochodów — 20.000 zł.

2. Stawki, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 podwyższa 
się 5-krotnie w przypadku prowadzenia handlu poza 
miejscem określonym w § 1.

l§ 4
1. Pobór opłaty powierza się Zakładowi Gospodarki Ko­

munalnej i Mieszkaniowej w Ćmielowie.
2. Przyznaje się Zakładowi Gospodarki Komunalnej i Mie­

szkaniowej wynagrodzenie za pobór opłaty w wysoko­
ści 50% wpływów z tego tytułu. Pozostałe 50% stanowi 
dochód budżetu gminy i miasta.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Mia­
sta w Ćmielowie.

§ 6
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji 
Rozwoju Gospodarczego.

§ 7
Uchyla się w całości uchwalę Nr VIII/41/91 Rady Gminy 
i Miasta w Ćmielowie z dnia 13 lutego 1991 roku w spra­
wie ustalenia miejsca prowadzenia handlu z pojazdów, sa­
mochodowych, regulaminu targowiska oraz wysokości dzien­
nej stawki opłaty targowej i sposobu jej poboru.

§ 8
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na ta­
blicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Ćmie­
lowie i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy i Miasta 

mgr inż. Jan Kuśmierz



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 7, 8

poz. 7
UCHWAŁA NR XVI/84/91 

Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 11 grudnia 1991 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej oraz sposobu jej poboru.

Na podstawie art. 15 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 9, 
poz. 31 i Nr 101, poz. 444) oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 
i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo­
rządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 z późniejszymi 
zmianami), Rada Miejska

uchwala, co następuje:

§ 1
1. Ustala się stawki opłaty targowej w wysokości okreś­

lonej w załączniku do niniejszej uchwały.
2. Opłatę pobiera się za każdy dzień sprzedaży od osób 

fizycznych, csób prawnych oraz jednostek organizacyj­
nych nie mających osobowości prawnej dokonujących 
sprzedaży na targowiskach.

§ 2
Opłatę pobiera się oprócz należności przysługujących za ko­
rzystanie z urządzeń targowych oraz za inne usługi świad­
czone przez jednostkę prowadzącą targowisko.

§ 3
1. Pobór opłaty targowej powierza się upoważnionym pra­

cownikom Urzędu Miejskiego.
2. Opłata targowa podlega uiszczeniu do rąk inkasenta — 

za otrzymaniem dowodu wpłaty.
3. Dowód wpłaty należy zachować do kontroli.
4. Upoważnionym przez Zarząd Miasta pracownikom Re­

feratu Finansowego Urzędu Miasta powierza się nadzór 
nad uiszczeniem i pobieraniem opłaty.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 5
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Ko­
misja Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Miejskiej i Re 
strukturyzacji Rady Miejskiej w Opatowie.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie ob­
wieszczeń.

§ 7
Traci moc uchwała Nr VII/24/90 Rady Miejskiej w Opa­
towie z dnia 24 września 1990 r. w sprawie ustalenia wy­
sokości stawek opłaty targowej, sposobu jej poboru oraz 
lokalizacji targowisk oraz zezwoleń na jej prowadzenie 
w części dotyczącej ustalenia wysokości opłaty targowej 
oraz sposobu jej poboru.

® 8
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Andrzej Błajszczak

Załącznik
do uchwały Nr XVI/84/91 
Rady Miejskiej w Opatowie 
z dnia 11 grudnia 1991 r.

CENNIK

opłat targowych jednorazowych dla targowisk w Opatowie 
podległych Urzędowi Miasta i Gminnej Spółdzielni 

„Samopomoc Chłopska” w Opatowie, 
zatwierdzonych uchwałą Nr XVI/84/91 Rady Miejskiej 

w Opatowie z dnia 11 grudnia 1991 r.

Lp. Wyszczególnienie czynności:
przy sprzedaży:

Wysokość 
opłat

1. Z pojazdów samochodowych, wozów kon­
nych, przyczep itp. o ładowności do 1 tony 
a) płodów rolnych 10.000 zł
b) pozostałych artykułów 20.000 zł

2. Z pojazdów samochodowych, przyczep, roz- 
rzutników itp. o ładowności powyżej 1 tony 
a) płodów rolnych 20.000 zł
b) pozostałych artykułów 40.000 zł

3. Ze stoisk handlowych, zadaszonych (otwar­
tych):
a) płodów rolnych 10.000 zł
b) pozostałych artykułów 20.000 zł

4. Ze stoisk handlowych na mięso, zadaszonych 
(zamkniętych) 50.000 zł
Z własnego środka transportu, przystosowa­
nego do handlu mięsem 40.000 zł

5. Ze straganów handlowych (własnych) 15.000 zł
6. Stołów handlowych 10.000 zł
7. Za zajęcie placu pod stoiska przeznaczone

do handlu za 1 m2 powierzchni 3.000 zł
8. Za postój samochodu na targowicy 20.000 zł
9. Za wjazd samochodu na targowicę

(do 1 tony) po towar 5.000 zł
10. Za wjazd samochodu (powyżej 1 tony) 

na targowicę po towar 10.000 zł
11. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 

sprzedaż sztuki:
a) konie 10.000 zł
b) bydło 5.000 zł
c) źrebięta, cielęta 5.000 zł
d) trzoda chlewna, owce 2.000 zł

poz. 8
UCHWAŁA NR XV/60/91 
Rady Gminy w Obrazowie 
z dnia 14 grudnia 1991 r.

w sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospo darowania przestrzennego gminy Obrazów.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95) i art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze­
strzennym (tekst jednolity Dz. U. Nr 17, poz. 99), po za­
poznaniu się z przedstawionym przez Wójta Gminy pro­
jektem zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Obrazów, Rada Gminy

uchwala, co następuje:
§ 1

Uchwala przedstawioną zmianę w miejscowym planie ogól­
nym zagospodarowania przestrzennego gminy Obrazów o- 
kreśloną w załączniku opisowym stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo­
jewództwa Tarnobrzeskiego oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Lech Niezgoda



poz. 9, 10, 11, 12 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 Sir. 5

poz. 9
UCHWAŁA NR 13/51/91
Rady Gminy w Łoniowie 

z dnia 17 grudnia 1991 roku
w sprawie zatwierdzenia zmiany Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Łoniów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno­
lity Dz. U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99), Rada Gminy w Łonio­
wie

uchwala:

§ 1
Zmianę Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Łoniów zatwierdzonego uchwałą 
Nr 7/25/90 Rady Gminy w Łoniowie z dnia 28 grudnia 
1990 r. w sprawie Miejscowego Planu Ogólnego Zagospo­
darowania Przestrzennego Gminy Łoniów — zgodnie z ry­
sunkiem zmiany planu i tekstem zmiany planu stanowią­
cym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 3
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu:
1. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Łoniowie.
2. W Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnobrze­
skiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
Wiesław Furmański

poz. 10
UCHWAŁA NR XIII/69/91 

Rady Gminy w Radomyślu n. Sanem 
z dnia 23 grudnia 1991 r.

w sprawie zmiany w Miejscowym Planie Ogólnego Zagospodarowania Gminy Radomyśl n. Sanem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 34 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jedno­
lity Dz. U. Nr 17, poz. 99 z 1989 r. z późn. zm.) oraz po 
uzyskaniu zgody Wojewody Tarnobrzeskiego na wyłącze­
nie z produkcji rolnej gruntów o powierzchni 0,43 ha bę­
dących rolą klasy VI położonych na terenie wsi Radomyśl 
i oznaczonych w operacie ewidencji gruntów wsi Radomyśl 
numerami działek 986 i 987 (pismo G IVc-6016-2/39/91) 
z dnia 1 sierpnia 1991 roku, Rada Gminy w Radomyślu

uchwala:

§ 1
Dokonać zmiany w Miejscowym Planie Ogólnego Zagospo­
darowania Przestrzennego Gminy zatwierdzonego uchwałą 
Nr IV/11/88 Gminnej Rady Narodowej w Radomyślu z dnia 

29 grudnia 1988 r. w odniesieniu działek oznaczonych nr, nr 
ewidencyjny 986 i 987 położonych we wsi Radomyśl.

§ 2
Powyższe działki przeznaczyć na lokalizację stacji paliw.

§ 3
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Gminy Radomyśl 
n. Sanem.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarno­
brzeskiego i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w U- 
rzędzie Gminy w Radomyślu n. Sanem.

Przewodniczący Rady Gminy 
Jan Niemczycki

poz. 11
UCHWAŁA NR XXV/177/91 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 27 grudnia 1991 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Nowa Dęba.

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska 
w Nowej Dębie

uchwala:

§ 1
W Statucie Miasta i Gminy Nowa Dęba zatwierdzonym 
uchwałą Nr VI/32/90 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 
16 lipca 1990 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
i Gminy Nowa Dęba dokonuje się następującej zmiany: 
w załączniku Nr 1 stanowiącym wykaz jednostek organi­

zacyjnych Miasta i Gminy Nowa Dęba — w pkt 4 wyraz 
„Międzyorganizacyjny” skreśla się.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Miasta i Gminy 
Nowa Dęba.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez wy­
wieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy i pod­
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar­
nobrzeskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tadeusz Wiercioch

poz. 12
UCHWAŁA NR XXV/175/91 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 27 grudnia 1991 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 9 ustawy z dnia 21 mar­
ca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14 z 1985 r., 
poz. 60), art. 1 pkt 28 lit. „c” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy gminy, a organy administra­
cji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, 
poz. 198 z późniejszymi zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorial­

nym (Dz. U. Nr 16 z 1990 r., poz. 95), art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach sa­
morządowych (Dz. U. Nr 32 z 1990 r., poz. 191 z później­
szymi zmianami), na wniosek Nadleśnictwa Buda Stalow- 
ska z dnia 3 października 1991 r. Zn. spr. 21/17/91, Rada 
Miejska

uchwala:



Str. 6 Dziennik Urzędowy Województwa Tarnobrzeskiego Nr 1 poz. 12, 13, 14

§ 1
Zaliczyć do kategorii dróg zakładowych drogi według wy­
kazu stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gminy 
Nowa Dęba.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tadeusz Wiercioch

Załącznik
do uchwały Nr XXV/175/91

Lp. Nr drogi Nazwa drogi Dł. drogi 
w km

1 4214643 Sosnowa 4,05
2 4214644 Podstawowa 4,40
3 4214645 Rybacka 1,30
4 4214646 Stary Staw 2,10
5 4214648 Komorówka 4,25
6 4214651 Przez Wieś 1,43
7 4214620 Kolejka 4,50
8 4214617 Zagroble 0,55
9 4214604 Szkolna 1,00

poz. 13
UCHWAŁA NR XXV/174/91 

Rady Miejskiej w Nowej Dębie 
z dnia 27 grudnia 1991 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg zakładowych.

Na podstawie art. 8, ust. 2 i art. 9 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14 z 1985 r., poz. 60), 
art. 1, pkt 28, lit. „c” ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o po­
dziale zadań i kompetencji określonych w ustawach szcze­
gólnych pomiędzy organy gminy, a organy administracji 
rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. Nr 34, 
poz. 198 z późniejszymi zmianami), art. 18, ust. 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
Nr 16, poz. 95), art. 3, ust. 3 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 
— przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie teryto­
rialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
Nr 32 z 1990 r., poz. 191 z późniejszymi zmianami), po za­
sięgnięciu opinii Zakładów Metalowych „DEZAMET” w No­
wej Dębie, Rada Miejska w Nowej Dębie

uchwala:

§ 1
Zaliczyć do kategorii dróg zakładowych ulicę pika Jana 
Szypkowskiego prowadzącą od ul. T. Kościuszki do al. Me­
talowców.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta i Gmi­
ny Nowa Dęba.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnobrzeskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tadeusz Wiercioch

poz. 14
OBWIESZCZENIE

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
o wyniku wyborów uzupełniających do Rady Gminy w O brązowię w okręgu wyborczym Nr 10.

W ustawowo określonym terminie zgłoszony i zarejestro- nie przeprowadzono, a za wybranego radnym w okręgu 
wany został tylko jeden kandydat KOZIOŁ Marian, w związ- wyborczym Nr 10 uzna je się KOZIOŁA MARIANA, 
ku z czym — stosownie do art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. — Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, póz. 227) — głosowania

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
Ryszard Bryk


